1

公立大学法人兵庫県立大学

第 3 回 経営審議会 議事録

日 時   平成 26 年 1 月 23 日（木）午後 0 時 54 分から午後 3 時 08 分

場 所   明石看護キャンパス 地域ケア開発研究所 3 階 演習室

出席者  〔委員〕

清原正義 理事長兼学長
山内康弘 副理事長
太田 勲 理事兼副学長
新免輝男 理事兼副学長
髙坂 誠 理事兼副学長
藤原茂之 理事兼事務局長
平松秀則 理事
中西 均 理事
池野忠司 委員
稲垣嗣夫 委員
井上明久 委員
井巻久一 委員
水越浩士 委員

〔委員以外の者（規程第 5 条に基づく）〕

      北林 泰 監事
      安川文夫 監事

欠席者  〔委員〕

杉原左右一委員
南 裕子 委員

議     事

【議事】

 第１号議案 平成 26 年度年度計画の重点取組項目に関する件

事務局から、平成 26 年度年度計画の重点取組項目に関する事項について、配付

2

資料のとおり説明があり、審議の結果、資料のとおり承認された。
本議案は、関連する第２号議案と一括提案、審議、議決された。

 第２号議案 平成 26 年度予算の編成方針に関する件

事務局から、平成 26 年度予算の編成方針に関する事項について、配付資料のと

おり説明があり、審議の結果、資料のとおり承認された。
本議案は、関連する第１号議案と一括提案、審議、議決された。

 第３号議案 職員の給与改定に関する件

事務局から、職員の給与改定に関する事項について、配付資料のとおり説明があ

り、審議の結果、資料のとおり承認された。

【報告】

１ 兵庫県立大学創立 10 周年・創基 85 周年記念事業

兵庫県立大学創立 10 周年・創基 85 周年記念事業について、配付資料のとおり

報告があった。
２ 兵庫県立大学震災記念・ひょうご防災プラットフォーム合同シンポジウムの開催

兵庫県立大学震災記念・ひょうご防災プラットフォーム合同シンポジウムの開

催について、配付資料のとおり報告があった。
３ 地（知）の拠点整備事業（大学ＣＯＣ事業）

地（知）の拠点整備事業（大学ＣＯＣ事業）について、配付資料のとおり報告

があった。
４ 女性研究者研究活動支援事業

女性研究者研究活動支援事業について、配付資料のとおり報告があった。
５ ＣＯＩ－Ｔの採択及び次世代水素触媒共同研究センターの設置

ＣＯＩ－Ｔの採択及び次世代水素触媒共同研究センターの設置について、配付

資料のとおり報告があった。
６ 平成 25 年度就職内定状況（11 月末現在）

平成 25 年度就職内定状況（11 月末現在）について、配付資料のとおり報告が

あった。

【その他事項】

１ 第 4 回経営審議会の開催予定日（3 月 13 日）、場所（神戸商科キャンパス）等

について、配付資料のとおり説明があった。

（以 上）